ЗАЛЕСОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.04.2021 год                                                                                                            № 15
с. Залесово

О повестке дня тридцать второй очередной (отчетной) сессии Залесовского  районного Совета депутатов седьмого созыва
В соответствии со статьей 21 Регламента Залесовского районного Совета депутатов, Залесовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
Утвердить повестку дня тридцать второй очередной (отчетной) сессии Залесовского районного Совета депутатов, включив в нее следующие вопросы:
	1. Отчет главы Залесовского района о результатах его деятельности и деятельности администрации Залесовского района в 2020 году.

Готовит: Администрация Залесовского района;

Докладывает: глава Залесовского района Александр Валерьевич Пластеев.
2. Отчет председателя Залесовского районного Совета депутатов о деятельности Залесовского районного Совета депутатов в 2020 году.

Готовят: постоянные комиссии Залесовского районного Совета депутатов;

Докладывает: председатель Залесовского районного Совета депутатов Иван Григорьевич Щекотов.

	Председатель Залесовского

районного Совета депутатов                                                                    И.Г. Щекотов